
Résultats des courses

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE FOND Page 1
13:51 22/11/12

1 FINALE K1 Homme Minime 2 000 mètres 18/11/12

 10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 22 LE MAT Leo PONTRIEUX C.N. 15:20:36  
2 20 GRANVILLAIN Max LOCHRIST 15:26:83  
3 13 BERTRET Victor ST-GREGOIRE 15:57:14  
4 9 LE BRETON Keliann PLUMELIAU 16:15:97  
5 25 SAMSON Axel DINAN 16:38:74  
6 14 CARDIEC Deverig LANESTER 17:03:70  
7 7 TORZEC Vincent LOCHRIST 17:08:76  
8 28 RIDOUX Felix ST-GREGOIRE 17:13:93  
9 12 CHEA Mathis MALESTROIT 17:34:00  
10 23 LAVOLE Kylian PLUMELIAU 17:36:84  
11 4 RICHARD Brieuc PONTRIEUX C.N. 17:43:57  
12 26 LE GOUESTRE Killian MALESTROIT 18:09:83  
13 19 CARISTAN Louis ST-GREGOIRE 18:12:20  
14 16 SALAUN Clement PLEYBEN 18:15:85  
15 6  RIBEROLLES Etienne PLOERMEL 18:21:73  
16 17 DESMARES Luca QUIMPER 18:39:87  
17 32 LE PAIH Guillaume PLUMELIAU 18:43:17  
18 3 LE PAIH Brieg PLUMELIAU 18:46:50  
19 31 ATTALI Theo ST-GREGOIRE 19:04:74  
20 5 CROCHARD Medhi QUIMPER 19:13:55  
21 10 SOLANS Thibaud PLOERMEL 19:21:50  
22 21 HACHAIR Leo QUIMPER 19:47:91  
23 1 GASTE Clement ST-GREGOIRE 20:00:00  
24 15 DORE Maxime QUIMPER 20:02:31  
25 27 OILLO Gregoire MALESTROIT 21:14:98  
26 24 LE GUYADER Malo QUIMPER 21:16:73  
27 29 LE GARREC Florent LOCHRIST 21:55:74  
28 8 DAMBREVILLE Nicolas QUIMPER 22:14:52  
29 18 KERDAVID Kerian LANESTER 24:05:32  

<<<< 30 LE FUR Eloan LOCHRIST 99:99:99 Absent
<<<< 11 COCHET Corentin PLUMELIAU 99:99:99 Absent
<<<< 2 JUGEAU Benjamin QUIMPER 99:99:99 Absent

2 FINALE K1 Homme Benjamin 2 000 mètres 18/11/12

 11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 45 HENRY Steven LA ROCHE DERRIEN 17:13:61  
2 35 HUET Lubin PLUMELIAU 17:19:50  
3 43 LEGRAND Mathieu PLEYBEN 17:25:78  
4 33 CAURANT Maxime PLEYBEN 18:40:19  
5 38 JANATI Erwan PLOERMEL 18:42:73  
6 40 ERNST Gino LOCHRIST 19:26:85  
7 41 JAMET COLIN Thibault ST-GREGOIRE 21:11:73  
8 36 DIORE Martin ST-GREGOIRE 21:38:86  
9 37 CARADEC Titouan ST-GREGOIRE 22:10:04  
10 39 LE DRIANT Mathys LOCHRIST 22:17:68  
11 44 LE GOFF Mael LOCHRIST 23:58:73  
12 42 HJIAJ Najib ST-GREGOIRE 24:05:55  
13 62 GAILLARD Nolann LOCHRIST 24:10:98  
14 34 HELLO Joris LOCHRIST 24:56:79  

6 FINALE K1 Dame Benjamin 2 000 mètres 18/11/12

 11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 46 MARCHAND Lea DINAN 19:30:84  
2 47 LE CORRE Jann PLUMELIAU 20:02:11  
3 48 BIZIEN Manon PLEYBEN 20:12:96  
4 49 BINARD Lison PLOERMEL 20:24:73  
5 50 CHEMINEL Annabelle PLOERMEL 22:05:91  



Résultats des courses

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE FOND Page 2
13:51 22/11/12

3 FINALE K1 Dame Minime 2 000 mètres 18/11/12

 11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 57 HUET Zoe PLUMELIAU 16:35:55  
2 52 LE GALLOU Maelwenn QUIMPER 16:48:97  
3 69 JEGARD Morwenna JOSSELIN 17:23:18  
4 54 JONNEAUX Camille QUIMPER 18:13:66  
5 61 LE BIHAN Jade LOCHRIST 19:02:39  
6 58 DEVEAUX Louisiane QUIMPER 19:48:24  
7 60 HERVO Camille PLUMELIAU 20:10:96  
8 56 GUIBAL Louise ST-GREGOIRE 25:31:42  

<<<< 55 LORCY Louise LOCHRIST 99:99:99 Absent
<<<< 59 LE PAIH Marine PLUMELIAU 99:99:99 Absent
<<<< 53 QUILLERE Manon PLUMELIAU 99:99:99 Rayé

4 FINALE C1 Homme Minime 2 000 mètres 18/11/12

 11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 65 RIDOUX Felix ST-GREGOIRE 18:48:96  
2 64 COUGOULAT Gaetan LANESTER 18:56:99  
3 63 LE GUENNEC Tangi PONTIVY 21:36:04  
4 66 CARREE Louison PONTIVY 23:24:62  

5 FINALE C1 Dame Minime 2 000 mètres 18/11/12

 11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 67 LE GALLOU Maelwenn QUIMPER 22:12:84  
2 68 JEGARD Morwenna JOSSELIN 23:51:76  

21 FINALE C2 Homme Minime 2 000 mètres 18/11/12

 13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 230 CARREE Louison/LE GUENNEC Tangi PONTIVY 19:55:80  

22 FINALE K2 Dame Minime 2 000 mètres 18/11/12

 13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 231 DEVEAUX Louisiane/JONNEAUX Camille QUIMPER 17:38:95  

23 FINALE K2 Homme Minime 2 000 mètres 18/11/12

 13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 234 CARISTAN Louis/GASTE Clement ST-GREGOIRE 17:42:35  
<<<< 233 ATTALI Theo/BERTRET Victor ST-GREGOIRE 99:99:99 Absent

24 FINALE C2 Homme Vétéran 5 000 mètres 18/11/12

 13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 236 LE VAILLANT Yves Mari/OULC'HEN Ronan ST-GREGOIRE 29:18:15  

25 FINALE C2 Homme Senior 5 000 mètres 18/11/12

 13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 237 GUILLOUX Mathieu/SOUCHEYRE Tanguy PONTIVY 99:99:99 Non parti



Résultats des courses

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE FOND Page 3
13:51 22/11/12

26 FINALE C2 Homme Cadet 5 000 mètres 18/11/12

 13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 238 LE GUYADER Lomig/PILET Louen QUIMPER 30:16:65  

35 FINALE K2 Homme Benjamin 2 000 mètres 18/11/12

 13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 240 DIORE Martin/JAMET COLIN Thibault ST-GREGOIRE 20:23:48  
<<<< 241 CARADEC Titouan/HJIAJ Najib ST-GREGOIRE 99:99:99 Absent

36 FINALE C4 Homme Cadet 5 000 mètres 18/11/12

 13:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 242 DELUZET H./LEHEL B./MANACH P./PASQUIER T. PONTIVY 24:45:00  

7 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 18/11/12

 14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 79 GUILLOUX Vincent PONTIVY 22:15:17  
2 82 DUBRUL Maxime ST-GREGOIRE 22:34:37  
3 81 PARISCOAT Gwendal LA ROCHE DERRIEN 22:52:28  
4 76 HENRY Paul-antoine LA ROCHE DERRIEN 23:08:91  
5 72 LE VAILLANT Mathieu ST-GREGOIRE 23:11:52  
6 78 PHILIPPOT Mathieu MALESTROIT 23:15:20  
7 84 TEIVA Martin LOCHRIST 23:23:09  
8 83 LE GALL LASALLE Xavie QUIMPER 23:31:68  
9 86 CARREE Antoine ST-GREGOIRE 23:33:08  
10 71 ROGER Lucas DINAN 23:34:41  
11 85 LEGOUESTRE Vianney MALESTROIT 23:35:83  
12 80 MICHEL Etienne MALESTROIT 23:44:83  
13 77 SALEL Aimeric ST-GREGOIRE 23:48:08  
14 74 COURTEL Guillaume ST-GREGOIRE 24:45:37  
15 70 CARDINAL Quentin LANDERNEAU 25:15:46  
16 75 ROHEL Augustin MALESTROIT 25:28:90  
17 73 HELLEGOUARCH Kevin LOCHRIST 25:48:38  
18 89 PEANT Kevin DINAN 28:07:72  

<<<< 87 LE BRUN Victor BREST 99:99:99 Absent
<<<< 88 JANATI Ismael PLOERMEL 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE FOND Page 4
13:51 22/11/12

8 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 18/11/12

 14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 101 CRESSOL Alexandre ST-GREGOIRE 19:38:30  
2 102 LUCAS Edwin ST-GREGOIRE 19:38:72  
3 105 HOMO Sylvain ST-GREGOIRE 20:23:21  
4 93 MINTER Guenole LA ROCHE DERRIEN 20:32:95  
5 98 LE GALL Aurelien MALESTROIT 20:43:09  
6 110 GUILLON Arnaud ST-GREGOIRE 20:44:52  
7 92 HENOT Valentin PONT-AVEN 20:44:90  
8 109 MERLET Guenael PONTIVY 21:10:14  
9 104 CARTRON Bastien ST-GREGOIRE 21:15:96  
10 99 LEFEVRE Edouard AUXERRE 21:26:76  
11 97 FENOUILLIERE Axel ST-GREGOIRE 21:41:36  
12 106 DECOTTE Morgan ST-GREGOIRE 21:57:55  
13 107 COEFFEC Vivien MALESTROIT 21:59:17  
14 91 MAUBERT Jordan QUIMPERLE 22:02:96  
15 96 PRADEILLES Arthur DINAN 22:03:46  
16 103 DAHOME Florian ST-GREGOIRE 24:17:61  
17 289 GLOCHEUX Florent PONTIVY 25:32:81  
18 95 COTTO Didier PLOERMEL 26:52:47  
19 94 RAFFIN Kaourantin PLOERMEL 30:22:84  

<<<< 111 BIHANNIC Antoine BREST 99:99:99  
<<<< 108 BLECON Pierre PLOERMEL 99:99:99 Abandon
<<<< 100 LE MOEL Franck MANTES LA JOLIE 99:99:99 Absent

9 FINALE K1 Homme Vétéran 5 000 mètres 18/11/12

 14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 123 ROBERT Gwenael ST-GREGOIRE 21:02:41  
2 133 CASTRYCK Frederic POISSONS VOLANTS 22:28:68  
3 117 SOUFFOY Armel MALESTROIT 22:30:09  
4 132 DECUREY Franck LOCHRIST 22:37:41  
5 124 SALOU Remy ST-GREGOIRE 23:22:09  
6 125 ROCHETEAU Yann ST-GREGOIRE 23:30:38  
7 122 SANNIER Michel DINAN 24:09:11  
8 121 LABROUSSE Jean LA ROCHE DERRIEN 24:18:82  
9 120 GIANGRANDE Eric PONTIVY 26:16:84  
10 127 LE VAILLANT Yves Mari ST-GREGOIRE 26:23:71  
11 134 LE BELLOUR Dominique ACIGNE 27:12:29  
12 126 CHAPALAIN Michel QUIMPER 27:53:72  
13 128 COULAND Jean Yves ST-GREGOIRE 28:57:46  
14 114 HUET Christophe PLUMELIAU 29:50:28  
15 131 HENRY Serge LA ROCHE DERRIEN 31:03:85  
16 116 LE CORRE Ludovic PLUMELIAU 31:38:75  
17 130 HERVO Philippe PLUMELIAU 34:04:65  
18 129 JAFFRE Stephane PLUMELIAU 34:05:76  
19 118 FISCHBACH Patrich PLOERMEL 34:12:86  

<<<< 113 LORCY Johann LOCHRIST 99:99:99 Absent
<<<< 115 WELSCHBILLIG Mathias PLUMELIAU 99:99:99 Absent
<<<< 119 RAGNEAUX Georges QUIMPER 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE FOND Page 5
13:51 22/11/12

10 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 18/11/12

 14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 151 LE GALL Antoine MALESTROIT 22:53:00  
2 137 LE VAILLANT Yann ST-GREGOIRE 23:17:00  
3 149 LECUE Malo PLEYBEN 23:52:00  
4 167 L HELGUEN Morgan QUIMPER 23:55:00  
5 159 GIANGRANDE Florian PONTIVY 24:05:00  
6 152 NICOLAS Alan PONTIVY 24:46:00  
7 150 MARESCA Alexis DINAN 25:07:00  
8 144 DURANT Clement BREST 25:57:00  
9 145 BREFORT Baptiste PLOERMEL 25:58:00  
10 155 KERSUZAN Irvin ROHAN 25:59:00  
11 168 VICAUD Dylan JOSSELIN 26:45:00  
12 164 PORTAL Lukian PLOERMEL 26:54:00  
13 136 BIHANNIC Kevin BREST 27:16:00  
14 148 LE SOURNE Jean Yann ROHAN 27:26:00  
15 163 BEHAGEL Antoine ST-GREGOIRE 27:30:00  
16 147 LE NICARDOUR Yorig PONTIVY 27:46:00  
17 165 THOMAS Gauthier LANESTER 28:24:00  
18 162 DUPONCEL Mathis PLOERMEL 28:30:00  
19 146 RAMEL Valentin MALESTROIT 28:32:00  
20 206 PHILIPPOT Maxime MALESTROIT 28:45:00  
21 135 LE PERSONNIC Mael PONTIVY 28:55:00  
22 140 JAFFRE Alexandre PLUMELIAU 29:20:00  
23 143 CARON Tugdual BREST 30:44:00  
24 51 MEVENIG Robert DINAN 30:48:00  
25 139 CARREE Tanguy ST-GREGOIRE 30:52:00  
26 142 GASTE Antonin ST-GREGOIRE 30:59:00  
27 112 CLIPSON Cai JOSSELIN 31:00:00  
28 154 KERLO Paul ST-GREGOIRE 31:01:00  
29 156 NICOLAS Wenceslas QUIMPER 31:38:00  
30 158 EVEN Dorian ST-GREGOIRE 31:56:00  

<<<< 141 LE BOURSER Yann PLUMELIAU 99:99:99 Rayé
<<<< 161 RAVARINO Thibault PONT-REAN 99:99:99 Absent
<<<< 166 MENORET Wallis PLOERMEL 99:99:99 Absent
<<<< 157 GUILCHET Pierre QUIMPERLE 99:99:99 Absent
<<<< 138 GESTIN Paul QUIMPERLE 99:99:99 Absent
<<<< 160 GERNIGON Erwan ST-GREGOIRE 99:99:99 Absent
<<<< 153 ALANOU Baptiste QUIMPER 99:99:99 Rayé

11 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 18/11/12

 14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 169 COSSIC Emmanuelle LA ROCHE DERRIEN 24:22:00  
2 174 RIDOUX Suzanne ST-GREGOIRE 25:11:00  
3 173 LE CORNEC Marion PONTIVY 25:41:00  
4 180 LE CORRE Maela PLUMELIAU 27:05:00  
5 178 LE TELLIER Lauriane PONT-REAN 27:20:00  
6 175 LE COADOU Laure LA ROCHE DERRIEN 27:47:00  
7 171 ROUVRAIS Anais LOCHRIST 28:42:00  
8 172 SALEL Alix ST-GREGOIRE 28:53:00  
9 179 LE GALL Oceane PONT-REAN 28:56:00  
10 177 BRETONNIERE Mathilde DINAN 31:36:00  

<<<< 170 CARTON Laura LOCHRIST 99:99:99 Absent
<<<< 176 LE FLOC'H Maiwenn LOCHRIST 99:99:99 Absent



Résultats des courses

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE FOND Page 6
13:51 22/11/12

12 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 18/11/12

 14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 182 BRINDEAU Oceane PLEYBEN 24:28:00  
2 183 COULANGE Marie ST-GREGOIRE 25:20:00  
3 184 LE LESLE Morgane LOCHRIST 27:19:00  
4 185 FERRAND Romane ST-GREGOIRE 29:26:00  

<<<< 181 EL KHDAR OumaÏma ST-GREGOIRE 99:99:99 Dessalé

13 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 18/11/12

 14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 190 TROEL Sarah ST-GREGOIRE 22:15:00  
2 191 JAMELOT Lea QUIMPERLE 22:21:00  
3 186 BURGER Constance STRASBOURG S.E.V. 22:28:00  
4 192 CAURANT Lea QUIMPERLE 22:30:00  
5 193 MOUDEN Angie BREST 23:19:00  
6 189 DRIDER Maia ST-GREGOIRE 24:11:00  
7 188 JULIENNE Alice ST-GREGOIRE 26:39:00  

<<<< 187 MAUGUEN Manon LOCHRIST 99:99:99 Absent

14 FINALE K1 Dame Vétéran 5 000 mètres 18/11/12

 14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 197 HENRY Gaelle LA ROCHE DERRIEN 30:47:77  
2 198 RIDOUX Brigitte ST-GREGOIRE 30:49:41  
3 194 LE CORNEC Patricia PONTIVY 30:50:59  
4 199 PELLETAN Marie Astrid ST-GREGOIRE 30:52:19  
5 196 LALLEMENT Nathalie ST-GREGOIRE 31:26:80  
6 195 MAZE Anne ST-GREGOIRE 31:54:79  
7 200 JEGARD Gaelle JOSSELIN 32:36:49  

15 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 mètres 18/11/12

 15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 204 MANACH Paul PONTIVY 27:07:25  
2 205 LEHEL Baptiste PONTIVY 28:39:92  
3 203 DELUZET Hugo PONTIVY 29:20:41  
4 201 LE GUYADER Lomig QUIMPER 33:10:80  
5 219 PILET Louen QUIMPER 34:17:43  

16 FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 18/11/12

 15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 207 CHANVRY Thomas PONTIVY 26:15:97  
2 208 DONNART Tristan ST-GREGOIRE 28:36:61  

17 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 18/11/12

 15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 215 SOUCHEYRE Tanguy PONTIVY 22:01:08  
2 214 LEFEVRE Barnabe AUXERRE 23:03:29  
3 211 HEMONIC Bertrand ST-GREGOIRE 23:20:54  
4 213 GUILLOUX Mathieu PONTIVY 23:50:67  
5 216 DONIAS Lionel LANESTER 25:59:68  
6 218 BODERE Paul QUIMPER 29:08:08  
7 210 HARDY Thomas PONTIVY 29:15:57  
8 212 GUETTIER Florian PONTIVY 30:46:91  

<<<< 217 BERNARD Ronan PLEYBEN 99:99:99 Absent



Résultats des courses

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE FOND Page 7
13:51 22/11/12

18 FINALE C1 Dame Cadet 5 000 mètres 18/11/12

 15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 220 MAZEAU Raphaelle LA ROCHE DERRIEN 45:34:49  

19 FINALE C1 Homme Vétéran 5 000 mètres 18/11/12

 15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 224 CHANVRY Daniel PONTIVY 26:40:10  
2 222 LE CORRONC Herve PONTIVY 27:56:49  
3 223 OULC'HEN Ronan ST-GREGOIRE 28:17:80  
4 232 GUILLAUME Christophe JOSSELIN 31:13:04  
5 221 DUBRUL Yves ST-GREGOIRE 32:50:50  
6 225 LALLEMENT Yves ST-GREGOIRE 33:35:95  

20 FINALE C1 Dame Junior 5 000 mètres 18/11/12

 15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 228 RIDOUX Mathilde ST-GREGOIRE 27:38:21  
2 226 JEGARD Justine JOSSELIN 34:16:07  

<<<< 227 SALIOU Sarah QUIMPER 99:99:99 Absent

27 FINALE K2 Homme Cadet 5 000 mètres 18/11/12

 15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 247 GIANGRANDE Florian/NICOLAS Alan PONTIVY 21:34:38  
2 250 BREFORT Baptiste/DUPONCEL Mathis PLOERMEL 26:04:74  
3 209 LE GALL Antoine/RAMEL Valentin MALESTROIT 26:47:98  
4 243 LE NICARDOUR Yorig/LE PERSONNIC Mael PONTIVY 27:47:87  
5 245 EVEN Dorian/KERLO Paul ST-GREGOIRE 30:20:29  
6 249 BEHAGEL Antoine/CARREE Tanguy ST-GREGOIRE 30:43:24  

<<<< 246 L HELGUEN Morgan/NICOLAS Wenceslas QUIMPER 99:99:99 Absent
<<<< 244 KERSUZAN Irvin/LE SOURNE Jean Yann ROHAN 99:99:99 Absent
<<<< 248 GASTE Antonin/GERNIGON Erwan ST-GREGOIRE 99:99:99 Absent
<<<< 251 CLIPSON Cai/VICAUD Dylan JOSSELIN 99:99:99 Non parti

28 FINALE K2 Homme Junior 5 000 mètres 18/11/12

 15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 256 MICHEL Etienne/PHILIPPOT Mathieu MALESTROIT 20:34:42  
2 252 DUBRUL Maxime/LE VAILLANT Mathieu ST-GREGOIRE 21:14:50  
3 253 L HELGUEN Morgan/LE GALL LASALLE Xavie QUIMPER 21:29:33  
4 258 CHANVRY Thomas/GUILLOUX Vincent PONTIVY 21:39:17  
5 255 HENRY Paul-antoine/PARISCOAT Gwendal LA ROCHE DERRIEN 22:59:53  
6 254 LEGOUESTRE Vianney/ROHEL Augustin MALESTROIT 23:09:52  

<<<< 259 CARREE Antoine/COURTEL Guillaume ST-GREGOIRE 99:99:99 Absent
<<<< 257 DONNART Tristan/SALEL Aimeric ST-GREGOIRE 99:99:99 Absent

29 FINALE K2 Homme Senior 5 000 mètres 18/11/12

 15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 265 CRESSOL Alexandre/LUCAS Edwin ST-GREGOIRE 18:54:68  
2 263 DECOTTE Morgan/GUILLON Arnaud ST-GREGOIRE 20:16:02  
3 261 COEFFEC Vivien/SOUFFOY Armel MALESTROIT 20:45:56  
4 267 COTTO Didier/COTTO Jeremy PLOERMEL 26:34:90  

<<<< 262 JANATI Ismael/PIHUIT Romain PLOERMEL 99:99:99 Absent C M
<<<< 268 LE GALL Aurelien/MAUBERT Jordan QUIMPERLE 99:99:99 Abandon
<<<< 266 FENOUILLIERE Axel/HOMO Sylvain ST-GREGOIRE 99:99:99 Abandon
<<<< 264 CARTRON Bastien/DAHOME Florian ST-GREGOIRE 99:99:99 Non parti



Résultats des courses

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE FOND Page 8
13:51 22/11/12

30 FINALE K2 Homme Vétéran 5 000 mètres 18/11/12

 15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 270 GELGON Nadine/LABROUSSE Jean LA ROCHE DERRIEN 26:08:08  
<<<< 272 LE VAILLANT Yves Mari/OULC'HEN Ronan ST-GREGOIRE 99:99:99 Non parti
<<<< 271 ROBERT Gwenael/ROCHETEAU Yann ST-GREGOIRE 99:99:99 Non parti

31 FINALE K2 Dame Cadet 5 000 mètres 18/11/12

 15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 274 RIDOUX Suzanne/SALEL Alix ST-GREGOIRE 23:40:53  

32 FINALE K2 Dame Junior 5 000 mètres 18/11/12

 15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 275 EL KHDAR OumaÏma/FERRAND Romane ST-GREGOIRE 99:99:99 Non parti
<<<< 276 COULANGE Marie/RIDOUX Mathilde ST-GREGOIRE 99:99:99 Non parti

33 FINALE K2 Dame Senior 5 000 mètres 18/11/12

 15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 277 DRIDER Maia/TROEL Sarah ST-GREGOIRE 21:21:83  
2 278 LE ROUZIC Charlotte/MOUDEN Angie BREST 25:52:62  

34 FINALE K2 Dame Vétéran 5 000 mètres 18/11/12

 15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 281 LALLEMENT Nathalie/RIDOUX Brigitte ST-GREGOIRE 28:11:90  
2 280 MAZE Anne/PELLETAN Marie Astrid ST-GREGOIRE 29:47:05  
3 282 AUVERT Isabelle/HENRY Gaelle LA ROCHE DERRIEN 30:48:26  


